J1:: PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Oficio nº 113/2022 - SMC .

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua São Nicolau, 2450, bairro Iguaçu - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 83.833-138 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel: (41) 3608-7706 e-mail: cultura@fazendariogrande.pr.gov.br

Fazenda Rio Grande, 14 de Abril de 2022.

CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Cultura vem através deste, convocar os espaços artísticos e culturais,

relacionados abaixo, para apresentar a prestação de contas referente ao recebimento do subsídio mensal

conforme estipulado pelo item 7 do Chamamento Público nº 04/2020, previsto no art. 2°, inciso II da

Lei nº 14.017/2020 -Lei Aldir Blanc.

Relação de empresas/espaços culturais que devem apresentar a prestação de contas:

Nome do Espaço/Instituição CNPJ/CPF Valor da Prestação de Contas

Sky Dance Companhia de Dança 35.124.683/0001 -73 R$ 30.000,00

Sky Dance - Escola de Dança 29.761.973/0001 -25 R$ 30.000,00

As empresas que constam pendentes da apresentação de prestação de contas terão até o dia

29/04/2022 para apresentar a mesma na Secretaria Municipal de Cultura. Após essa data, a

empresa/espaço cultural cuja prestação de contas não tenha sido apresentada estará sujeita a

encaminhamento de requisição à Procuradoria Geral do Município para que este apresente

representação no Ministério Público.

Sem mais para ocasião, nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

~,-----------------, ,: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº073/2022 - Data: de 14 :
: de abril de 2022. :
, .•...........•...••

S Üd ecretá,i a R.odr'
D O lvf 11 • • tgoes

ª
ecre10 N~1c,Pa/ de

62941202~"''"'ª

Odair gu ,..s dos Santos Junior
Secretário Municipal de Cultura

Decreto nº 6294/2022